
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение  

спортивная школа олимпийского резерва «Комета» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

31.03.2023                    № 14-О 

 

О присвоении квалификационных категорий 

 

В соответствии с Положением о порядке проведения аттестации тренеров 

и иных специалистов в области физической культуры и спорта 

Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения спортивной школы 

олимпийского резерва «Комета» (далее – Учреждение), протоколом № 3 от 31.03.2023 

заседания комиссии по аттестации тренеров и иных специалистов в области физической 

культуры и спорта Учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить решение аттестационной комиссии Учреждения, содержащееся 

в протоколе № 3 от 31.03.2023.  

 2. Присвоить квалификационную категорию «тренер второй квалификационной 

категории» сроком на 4 года с 01.04.2023 по 31.03.2027 работникам Учреждения 

в соответствии со списком согласно приложению № 1. 

 3. Специалисту по кадрам Дагаевой Анне Александровне внести с 01.04.2023 года 

в тарификационный список работников Учреждения (часть I) запись о присвоении 

квалификационной категории работникам Учреждения в соответствии со списком 

согласно приложению № 1. 

 4. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Постернак Наталье 

Ильиничне внести с 01.04.2023 года в тарификационный список работников Учреждения 

(часть II) информацию об изменениях, изложенных в п.3 настоящего приказа. 

 5. Заключить с указанными работниками дополнительные соглашения к трудовому 

договору об изменении существенных условий оплаты труда. 

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор СПб ГБУ СШОР «Комета» А.Х. Ариткулов  

 

 

  



Приложение к приказу СПб ГБУ СШОР «Комета»  

от 31 марта 2023 г. № 14-О 

 

 

Список работников СПб ГБУ СШОР «Комета»,  

которым присвоена квалификационная категория  

«тренер второй квалификационной категории» 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

должности 
Наименование отдела 

 1.  Буров Вячеслав Борисович старший 

тренер 

отдел по спортивной работе 

 

 

 


